

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 1336/2018

Licitação: 39/2018 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 1782

- CARVAS MATERIAIS CIRÚRGICOS E DENTAL LTDA

1	01-36-0409	APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE. (OBS: DEVE SER DA MESMA MARCA QUE AS TIRAS DE HEMOGLUCOTESTE JÁ LICITADAS: ON CALL PLUSS)	ONCALL PLUS	UN	10,000	0,0000	65,0000	650,00	Venceu
2	01-36-0410	ATADURA CREPOM 20CM 13FIOS/CM2, 100% ALGODÃO, PACOTE C/12 UNIDADES	ORTOFEN	PCT	1.300,000	0,0000	9,0000	11.700,00	Venceu
3	01-36-0411	ATADURA GESSADA DE 10CM X4M BRANCA CX COM 12 UNIDADES	ORTOFEN	CX	45,000	0,0000	20,0000	900,00	Venceu
19	01-36-0424	GAZE ROLO NÃO ESTÉRIL 47 M X 91 MM 100% ALGODÃO (TIPO QUEIJO)	ORTOFEN	UN	100,000	0,0000	37,5000	3.750,00	Venceu
22	01-36-0427	LAMINA DE BISTURI N°22 CX COM 100	SOLIDOR	CX	20,000	0,0000	30,4900	609,80	Venceu
23	01-36-0428	LAMINA DE BISTURI N°23 CX COM 100	SOLIDOR	CX	20,000	0,0000	29,8000	596,00	Venceu
38	01-36-0438	SONDA FOLLEY N°16 3 VIAS	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	4,9000	490,00	Venceu
40	01-36-0440	SONDA FOLLEY N°18 3 VIAS	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	4,8000	480,00	Venceu
51	01-36-0447	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO 2,0	SOLIDOR	UN	50,000	0,0000	4,4000	220,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.745,000			19.395,80	

Nr. do Processo: 1336/2018

Licitação: 39/2018 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 3596

- CIRURGICA SÃO JOSÉ

5	01-36-0413	ATADURA GESSADA DE 20CM X4M BRANCA CX COM 12 UNIDADES	POLARFIX	CX	20,000	0,0000	60,0000	1.200,00	Venceu
6	01-36-0285	Clamp umbilical	ADLIN	UN	400,000	0,0000	0,3005	120,20	Venceu
8	01-36-0415	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL	EMBRAMED	UN	70,000	0,0000	1,2450	87,15	Venceu
24	01-36-0170	Malha tubular de 12 cm	MSO	UN	30,000	0,0000	5,7000	171,00	Venceu
25	01-36-0171	Malha tubular de 20 cm	MSO	UN	10,000	0,0000	10,1500	101,50	Venceu
26	01-36-0172	Malha tubular de 30 cm	MSO	UN	10,000	0,0000	16,2000	162,00	Venceu
27	01-36-0173	Malha tubular de 6 cm	MSO	UN	30,000	0,0000	3,7530	112,59	Venceu
29	01-36-0429	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PARA ESTERELIZAÇÃO, 200X100, C/ INDICADOR	HOSPFLEX	UN	80,000	0,0000	76,7860	6.142,88	Venceu
30	01-36-0430	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PARA ESTERELIZAÇÃO, 250X100, C/ INDICADOR	HOSPFLEX	UN	80,000	0,0000	96,3617	7.708,94	Venceu
31	01-36-0431	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PARA ESTERELIZAÇÃO, 300X100, C/ INDICADOR	HOSPFLEX	UN	80,000	0,0000	124,2722	9.941,78	Venceu
32	01-36-0432	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PARA ESTERELIZAÇÃO, 450X100, C/ INDICADOR	HOSPFLEX	UN	20,000	0,0000	173,0000	3.460,00	Venceu
33	01-36-0433	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, PARA ESTERELIZAÇÃO, 600X100, C/ INDICADOR	HOSPFLEX	UN	10,000	0,0000	231,0000	2.310,00	Venceu
35	01-36-0435	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°24	MARKMED	UN	100,000	0,0000	0,8370	83,70	Venceu
36	01-36-0436	SONDA FOLLEY N°14 2 VIAS	SOLIDOR	UN	200,000	0,0000	2,8000	560,00	Venceu
37	01-36-0437	SONDA FOLLEY N°16 2 VIAS	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	2,8000	840,00	Venceu
39	01-36-0439	SONDA FOLLEY N°18 2 VIAS	SOLIDOR	UN	300,000	0,0000	2,8000	840,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 1336/2018</div><div>Licitação: 39/2018 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 3596 - CIRURGICA SÃO JOSÉ</div></div>									
41	01-36-0441	SONDA FOLLEY N°20 2 VIAS	SOLIDOR	UN	100,000	0,0000	2,8350	283,50	Venceu
42	01-36-0240	Sonda nasogástrica longa nº 22	MARKMED	UN	100,000	0,0000	1,1610	116,10	Venceu
43	01-36-0241	Sonda nasogástrica longa nº 24	MARKMED	UN	100,000	0,0000	1,3000	130,00	Venceu
44	01-36-0244	Sonda nasogástrica longa nº 8	MARKMED	UN	100,000	0,0000	0,6683	66,83	Venceu
50	01-36-0446	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 L	GRANDESC	UN	600,000	0,0000	5,2000	3.120,00	Venceu
52	01-36-0448	TUBO ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO 2,5	SOLIDOR	UN	50,000	0,0000	3,1500	157,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					2.790,000			37.715,67	

São José do Vale do Rio Preto, 26 de Junho de 2018.